

MACA Ejendomme Esbjerg ApS

Mukkerten 4, 6715 Esbjerg N


Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 39 08 38 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/10 2021



Mai Østergaard Aarhus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MACA Ejendomme Esbjerg ApS
Mukkerten 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 39 08 38 09
Stiftet: 2. november 2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mai Østergaard Aarhus
Carsten Dalgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Selskabets ejendom er solgt i foråret 2021, hvorefter der ikke længere er nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 109.399 kr. mod 23.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	314.213	136.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.656	-112.424
Resultat før skat	135.557	23.693
Skat af årets resultat	-26.158	0
Årets resultat	109.399	23.693
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.399	23.693
Disponeret i alt	109.399	23.693

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	4.817.270
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.817.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.817.270</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4.465</u>	<u>1.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.465</u>	<u>1.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.957</u>	<u>1.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.422</u>	<u>2.634</u>
	Aktiver i alt	<u>277.422</u>	<u>4.819.904</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	120.489	11.090
Egenkapital i alt	170.489	61.090
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.763.993
Deposita	0	84.875
Anden gæld	0	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.448.868
Kortfristet del af langfristet gæld	0	110.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.775	189.875
Selskabsskat	26.158	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.933	309.946
Gældsforpligtelser i alt	106.933	4.758.814
Passiver i alt	277.422	4.819.904
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.656	112.424
	<u>178.656</u>	<u>112.424</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	4.817.269	4.654.787
Tilgang i årets løb	61.276	162.483
Afgang i årets løb	-4.878.545	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>4.817.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>4.817.270</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	11.090	-12.603
Årets overførte overskud eller underskud	109.399	23.693
	<u>120.489</u>	<u>11.090</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		